
Pronájem komerční restaurace, 100 m2

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-komercni-restaurace-100-m2


Home Real Estate si dovoluje exkluzivně nabídnout k pronájmu obchodní prostor – restaurace s
výhledem na  Lipně  o  podlahové  ploše  100  m2 a  terasou  53  m2,  který  se  nachází  v  novém
developerském projektu Costa Plana Lipno.

Více informací: costaplanalipno cz

Projekt COSTA PLANA Lipno je novostavba třípodlažního apartmánového domu na břehu Lipenské
přehrady.  Dům je plně uzpůsoben k dlouhodobému, krátkodobému bydlení  i  pronájmu. Poloha
objektu  je  přímo  v  blízkosti  lesa  zároveň  ale  u  písečné  pláže,  v  místě  sportovních  aktivit  a
nerušeného odpočinku. Nově postavený Apartmánový dům se nachází v obci Černá v Pošumaví v
nadmořské výšce 728 m n. m.

Samotné apartmány jsou kompletně vybaveny designovým nábytkem včetně veškerého vybavení od
kvalitních kuchyňských spotřebičů až po závěsy a příbory.

Budova využívá nejnovější technologie, které zajišťují její bezproblémový a energeticky nenáročný
provoz. V jejím suterénu budou vybudovány skladovací kóje pro bezpečné uložení všeho vašeho
sportovního vybavení a k dispozici vám bude parking pro jeho pohodlnou nakládku a vykládku.

Díky umístění apartmánů ve velmi oblíbené rekreační oblasti,  v  objektu,  který v okolí  vyčnívá
jedinečností  umístění  a  atmosféry,  nebudete  mít  o  zájemce  nouzi.  Bude  možno  využít  služeb
správcovské firmy, která se o pronájem kompletně postará. V přízemí budovy je navíc připraveno
bistro, které pro vaše hosty zajistí i snídaně.

Nákup je  možné financovat  úvěrem,  pro  kterou garantujeme shodnou kupní  cenu s  odhadem
nemovitosti, a rádi vám s jejím hladkým vyřízením pomůžeme.

Kompletní ceník: costaplanalipno cz

Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.



ID 36518  Cena za m2 300 Kč
Cena 30 000 Kč  Nabídka Pronájem
Skupina Restaurace  Zařízený Zařízeno
Užitná plocha 100 m2  Město Lipno nad Vltavou
Stav V prodeji  

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-komercni-restaurace-100-m2
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/lipno-nad-vltavou

